重庆市铜梁区林业局
关于成立森林质量提升试点工作组的通知

各科、站、场、室：
为加快森林质量精准提升，增强森林生态功能，促进全区森林蓄积持续增长。根据局党组第12次会议精神，将在双碾林场开展森林质量提升试点，为切实做好试点工作，加强森林质量提升工作组织领导，经研究决定，成立铜梁区森林质量提升试点工作组，现将成员名单通知如下：
组  长：叶常松  党组书记、局长
副组长：龚  碧  党组成员、副局长
成  员：李永钱、刘卫、杨金华、唐大超、张春梅、徐思中、魏中华、高正飞、陈宏基、蒋东、田秋玲、杨帅
工作组下设办公室在资源保护中心，负责森林质量提升试点日常管理工作。

重庆市铜梁区林业局
2022年8月15日
[bookmark: _GoBack]（此件公开发布）

—1—